Chemtrans Mobile och MV Perseus, förvärvades i augusti 2024,
och är därmed inte inkluderade i proforman per 2024-06-30.
Förvärvet av GasMar IS genomfördes i april 2024. Proforma har
upprättats för både 2023 och 2024 (till och med 20240630)

med utgångspunkt att förvärvet ingått i koncernen under hela
båda dessa år.

Proformaredovisningen är till sin natur avsedd att beskriva en hy-
potetisk situation och tjänar således inte till att beskriva Bolagets
faktiska finansiella ställning eller resultat.

En oberoende revisor från Forvis Mazars AB har granskat och
lämnat en bestyrkanderapport avseende sammanställningen
av den finansiella proformainformationen. Rapporten återfinns
efter proformaredovisningen.

Koncernens proformaresultaträkning för räkenskapsåret 2023

Oreviderad, TSEK Ramlösa
shipping

GasMar Summa
Företag

Avskrivning
övervärden

Beräknad
ränta

Summa
Justeringar

Proforma
koncern

Nettoomsättning  25 625 25 625   25 625

Summa intäkter  25 625 25 625   25 625

Direkta kostnader  -2 883 -2 883   -2 883

Övriga externa kostnader -447  -447   -447

Avskrivningar och nedskrivningar av
materiella anläggningstillgångar

 -9 330 -9 330 -1 516  -1 516 -10 846

Summa rörelsens kostnader -447 -12 213 -12 659 -1 516  -1 516 -14 176

Rörelseresultat -447 13 413 12 966 -1 516  -1 516 11 450

Resultat från övriga värdepapper och
fordringar

-833 -833 -833

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

 1 192 1 192   1 192

Räntekostnader och liknande
resultatposter

 -5 039 -5 039  -1 803 -1 803 -6 842

Summa finansiella poster -833 -3 847 -4 680  -1 803 -1 803 -6 483

Resultat efter finansiella poster -1 279 9 565 8 286 -1 516 -1 803 -3 320 4 967

Resultat före skatt -1 279 9 565 8 286 -1 516 -1 165 -2 681 5 605

Uppskjuten skatt 334 371 705 705

Årets resultat -1 279 9 565 8 286 -1 183 -1 432 -2 614 5 672

Hänförligt till moderbolagets
aktieägare

-1 279 9 398 8 119 -1 162 -1 432 - 2 594 5 525

Hänförligt innehav utan bestämmande
inflytande

167 167 -21 -21 147

34Ramlösa shipping AB (publ) | Noteringsmemorandum | Oktober 2024

Proformaredovisning

Koncernens proformabalansräkning per 31 december 2023

Oreviderad, TSEK Ramlösa
shipping

GasMar Elim
andelar

Bee
Shipping

1)

Ny- och
fonde­

mission
2)

Förvärv
GasMar

2)

Övervär­
de/ Eli­

minering
förvärv

GasMar
3) 4)

Avskriv­
ning

Övervär­
den 5)

Elimi­
nering

Fodring
Bee

Shipping
2)

Beräk­
nad

ränta 2)

Profor­
ma kon­

cernen

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska
anläggningar

-   86 421   30 552 -1 516   115 457

Summa materiella
anläggningstillgångar

-   86 421 30 552 -1 516 115 457

Finansiella
anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 7  -7  66 014 -66 014

Andra långfristiga fordringar 27 347   -27 347

Summa finansiella
anläggningstillgångar

27 354 -7 66 014 -66 014 -27 347

Summa anläggningstillgångar 27 354 86 421 -7 66 014 -35 462 -1 516 -27 347 115 457

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fodringar

Övriga fordringar  1   1

Summa övriga fordringar  1 1

Kassa och bank 389 4 858   5 247

Summa kassa och bank 389 4 858 5 247

Summa
omsättningstillgångar

389 4 859 5 248

SUMMA TILLGÅNGAR 27 743 91 281 -7 66 014 -35 462 -1 516 -27 347 120 705

35Ramlösa shipping AB (publ) | Noteringsmemorandum | Oktober 2024

Proformaredovisning

Oreviderad, TSEK Ramlösa
shipping

GasMar Elim
andelar

Bee
Shipping

1)

Ny- och
fonde­

mission
2)

Förvärv
GasMar

2)

Övervär­
de/ Eli­

minering
förvärv

GasMar
3) 4)

Avskriv­
ning

Övervär­
den 5)

Elimi­
nering

Fodring
Bee

Shipping
2)

Beräk­
nad

ränta 2)

Profor­
ma kon­

cernen

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 110 7 174   -7 174   110

Ej registrerat aktiekapital   1 166   1 166

Övrigt tillskjutet kapital 31 590   28 182   59 773

Annat eget kapital inklusive
årets resultat

-3 987 35 804 -7 -700  -35 773 -1 183  -1 432 -7 277

Eget kapital hänförligt till
moderföretagets ak

27 713 42 978 -7 28 648  -42 948 -1 183  -1 432 53 771

Innehav utan bestämmande
inflytande

   764   764

Eget kapital hänförligt till
minoritetsintresset

   764   764

Summa eget kapital 27 713 42 978 -7 28 648 -42 184 -1 183 -1 432 54 534

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld   6 721 -334  -371 6 016

Summa uppskjuten skatt   6 721 -334  -371 6 016

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut  47 865   47 865

Summa långfristiga skulder 47 865 47 865

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  130   130

Övriga skulder 2 62  -28 648 66 014   -27 347  10 083

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

28 245   1 803 2 077

Summa kortfristiga skulder 30 437 -28 648 66 014 -27 347 1 803 12 289

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

27 743 91 280 -7 66 014 -35 462 -1 516 -27 347 120 705

Koncernens proformabalansräkning per 31 december 2023 forts.

36Ramlösa shipping AB (publ) | Noteringsmemorandum | Oktober 2024

Proformaredovisning

Koncernens proformaresultaträkning för perioden 1 januari-30 juni 2024

 Oreviderad, TSEK Ramlösa
shipping

GasMar Elimineringar
GasMar

Beräkning ränta Proforma
koncernen

Nettoomsättning  12 672   12 672

Summa intäkter  12 672   12 672

Direkta kostnader  -1 352   -1 352

Övriga externa kostnader -358   -358

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

 -4 614 -747  -5 361

Summa rörelsens kostnader -358 -4 614 -747  -5 719

Rörelseresultat -358 8 059 -747  6 953

Resultat från andelar i koncernföretag 23 623 23 623

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 806 38   1 844

Räntekostnader och liknande resultatposter  -4 096  -1 087 -5 183

Summa finansiella poster 25 429 -4 058  -1 087 20 283

Resultat efter finansiella poster 25 071 4 000 -747 -1 087 27 237

Resultat före skatt 25 071 4 000 -747 -1 087 27 237

Uppskjuten skatt 164 224 388

Årets resultat 25 071 4 000 -583 -863 27 625

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 25 071 3 930 -573 -863 27 565

Hänförligt innehav utan bestämmande inflytande 70 -10 60

37Ramlösa shipping AB (publ) | Noteringsmemorandum | Oktober 2024

Proformaredovisning

Koncernens proformabalansräkning per 30 juni 2024

Oreviderad, TSEK Ramlösa
shipping

GasMar 6) Övervärde/
Elim andelar

GasMar 2) 3)

Avskrivning
övervärde 5)

Beräknad
ränta 2)

Proforma
koncernen

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar  82 638 30 454 -2 255  110 837

Summa materiella anläggningstillgångar 82 638 30 454 -2 255 110 837

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 66 014  -66 014

Summa finansiella anläggningstillgångar 66 014 -66 014

Summa anläggningstillgångar 66 014 82 638 -35 561 -2 255 110 837

Kortfristiga fodringar

Övriga fordringar  24   24

Summa övriga fordringar  24 24

Kassa och bank 28 229 6 877   35 106

Summa Kassa och bank 28 229 6 877 35 106

Summa omsättningstillgångar 28 229 6 901 35 130

SUMMA TILLGÅNGAR 94 243 89 539 -35 561 -2 255 145 967

38Ramlösa shipping AB (publ) | Noteringsmemorandum | Oktober 2024

Proformaredovisning

Koncernens proformabalansräkning per 30 juni 2024 forts.

Oreviderad, TSEK Ramlösa
shipping

GasMar 6) Elim andelar
GasMar 2) 3)

Avskrivning
övervärde 5)

Beräknad
ränta 2)

Proforma
koncernen

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 110 5 681 -5 681   110

Ej registrerat aktiekapital 1 166   1 166

Övrigt tillskjutet kapital 59 773   59 773

Annat eget kapital inklusive årets resultat 21 084 38 807 -37 768 -1 759 -863 19 501

Eget kapital hänförligt till moderföretagets ak 82 132 44 488 -43 449 -1 759 -863 80 549

Innehav utan bestämmande inflytande   1 188   1 188

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset   1 188   1 188

Summa eget kapital 82 132 44 488 -42 261 -1 759 -863 81 737

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt   6 700 -496 -224 5 980

Summa avsättningar   6 700 -496 -224 5 980

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut  44 745   44 745

Summa långfristiga skulder  44 745   44 745

Leverantörsskulder  138   138

Övriga skulder 12 083 94   12 177

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 74   1 087 1 190

Summa kortfristiga skulder 12 111 306   1 087 13 505

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 94 243 89 539 -35 561 -2 255  145 967

39Ramlösa shipping AB (publ) | Noteringsmemorandum | Oktober 2024

Proformaredovisning

Noter

Not 1
Proformaredovisningen är upprättad som om GasMar IS har
ingått i koncernen under helåret 2023.

Balans och resultaträkning för Bee Shipping är inte inkluderat i
proformaredovisningen då detta bolag är avyttrat under 2024.
Proformaredovisningen är upprättad utifrån de bolag som ingår
i koncernen per 2023-12-31 och 2024-06-30.

Not 2
För att finansiera förvärvet av GasMar IS så genomfördes en ny-
emission om totalt 28 648 TSEK. Förvärvet har även finansierats
genom upptagande av lån samt den likvid som inkom i samband